

Bezeichnung:

Korbschlitten, gefüllt mit Weihnachtssüßware

Zutaten:

Vollmilchschokolade mit Weihnachtsmotiv (100g):

Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, Emulgator: SOJAlecithine, Salz, Bourbonvanilleextrakt, Kakao 30,5%mindestens

Pralinenspezialitäten (100g):

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, SAHNE, Glukosesirup, Wodka, Kirschwasser, Tresterbranntwein(Marc de Champagne), Weinbrand, Weißwein, Irish-Cream, BUTTER, HASELNÜSSE, MANDELN, MagerMILCHpulver, Invertzuckersirup, VollMILCHpulver, Karamellsirup, Ethylalkohol, PISTAZIEN, LebensmittelfarbeE104,E131,Spinat,- und Brennesselextrakt, Öl pflanzlich, pflanzliches Fett, Emulgator:SOJAlecithine, Salz, Bourbonvanilleextrakt, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup, Überzugsmittel:Gummi Arabicum,

Lebkuchen (400g)

HASELNÜSSE, Zucker, HühnerEIWEIß, Marzipan (Zucker, MANDELN, HühnerEIWEIßpulver), WEIZENmehl, Zitronat, Orangeat, Lebkuchengewürz, Bienenhonig, Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator:SOJAlecithine, MILCHpulver, Vanillearoma, Backtriebmittel:Natriumhydrogen- arbonat, Oblate(WEIZENmehl, WEIZENstärke, natürliches Aroma,

Waffelblätter (150g):

Waffelblättchen 60%(WEIZENmehl, pflanzliches Fett, Karamelzuckersirup, EIGELBpulver, Emulgator:SOJAlecithine, E322,SAHNEpulver,Backtriebmittel,Salz,Aroma:Vanille), Zucker, Kakabutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, Salz, Bourbonvanilleextrakt)

Nougatbusserl (25g):

Zucker, HASELNÜSSE(20,4%), Kakaobutter, Kakaomasse, VollMILCHpulver, MagerMILCHpulver, Emulgator:SOJAlecithine, Salz, Bourbonvanilleextrakt,

Hinweise für Allergiker:

Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN und anderen SCHALENFRÜCHTEN enthalten!

Lagerhinweise:

Kühl und Trocken lagern

Alkoholgehalt:

Enthält Alkohol (Pralinenspezialitäten)

Ursprungsland:

Deutschland

Firma:

Frankenwald Confiserie Bauer